

Top-Tek A/S
CVR-nr. 20229136
Industrivej 2
6690 Gørding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Hans-Jørgen T. Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Top-Tek A/S
Industrivej 2
6690 Gørding

CVR-nr.: 20229136
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.Protex.dk

Bestyrelse

Hans-Jørgen T. Jensen, formand
Morten Søeborg
Torben Thorup

Direktion

Kristian Sønderby Voss

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import, markedsføring og salg af smøremidler mv. samt forhandling af dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 234 t.kr. mod et underskud på 746 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 modtaget koncerntilskud på 500 t.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.296.179	5.680.901
Personaleomkostninger	1	(6.774.913)	(6.234.978)
Af- og nedskrivninger	2	(93.845)	(176.538)
Driftsresultat		427.421	(730.615)
Andre finansielle indtægter	3	63.258	20.951
Andre finansielle omkostninger	4	(199.045)	(232.067)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		291.634	(941.731)
Skat af ordinært resultat	5	(58.000)	196.000
Årets resultat		<u>233.634</u>	<u>(745.731)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>233.634</u>	<u>(745.731)</u>
		<u>233.634</u>	<u>(745.731)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.335	500.180
Materielle anlægsaktiver	6	<u>341.335</u>	<u>500.180</u>
Anlægsaktiver		<u>341.335</u>	<u>500.180</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.039.510	2.372.038
Varebeholdninger		<u>2.039.510</u>	<u>2.372.038</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.333.850	1.242.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.005.463	963.374
Udskudt skat		82.000	196.000
Andre tilgodehavender		70.814	75.203
Periodeafgrænsningsposter		66.174	135.571
Tilgodehavender		<u>2.558.301</u>	<u>2.612.320</u>
Likvide beholdninger		<u>4.735</u>	<u>5.436</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.602.546</u>	<u>4.989.794</u>
Aktiver		<u><u>4.943.881</u></u>	<u><u>5.489.974</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		272.209	(461.425)
Egenkapital		772.209	38.575
Andre hensatte forpligtelser		40.000	40.000
Hensatte forpligtelser		40.000	40.000
Bankgæld		1.437.331	2.772.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.517	242.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.153.831	1.238.337
Anden gæld		1.327.993	1.157.752
Kortfristede gældsforpligtelser		4.131.672	5.411.399
Gældsforpligtelser		4.131.672	5.411.399
Passiver		4.943.881	5.489.974
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(461.425)	38.575
Koncerttilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	233.634	233.634
Egenkapital ultimo	500.000	272.209	772.209

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.479.586	5.913.800
Pensioner	180.352	223.032
Andre omkostninger til social sikring	114.975	98.146
	6.774.913	6.234.978
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.845	168.272
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(5.000)	8.266
	93.845	176.538
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.355	4.025
Øvrige finansielle indtægter	5.903	16.926
	63.258	20.951
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.104	67.639
Renteomkostninger i øvrigt	97.778	87.525
Øvrige finansielle omkostninger	19.163	76.903
	199.045	232.067
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	64.000	(196.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.000)	0
	58.000	(196.000)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.674.702	
Afgange	(297.928)	
Kostpris ultimo	1.376.774	
Af- og nedskrivninger primo	(1.174.522)	
Årets afskrivninger	(98.845)	
Tilbageførsel ved afgange	237.928	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.035.439)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	341.335	
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	93.431	177.147
	2015	2014
	kr.	kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	693.288	1.836.729
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder	693.288	1.836.729

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garanti på 100 t.USD. over for vareleverandør.
Der er pr. 31.12.2015 ingen gæld til leverandøren.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på nom. 4.000.000 kr. i driftsmateriel, debitorer og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmateriel, debitorer og varelager udgør 2.915 t.kr.